
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna  

 
I^ SERVIZIO 

RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 
PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE N. 12 DEL 01/03/2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione gettone di presenza commissione esaminatrice . 
 
 L’anno 2013 il giorno 01 del mese di Marzo alle ore 09.00 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 38/2011 di impegno di spesa dei gettoni di 
presenza per la commissione esaminatrice della procedura di mobilità volontaria per la copertura , 
con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n.1 posto di Agente di Polizia Municipale categoria 
giuridica C   ; 
 
VISTA la nota per prestazione professionale di lavoro autonomo occasionale presentata in data 28-
02-2013 dal membro esterno della commissioni di concorso Sig. Taruffi Renato ;  
 
VERIFICATA la regolarità della prestazione resa;  
 
VISTO il c. 381 dell'art. 1 della legge 24.12.2012 n. 228, pubblicata sulla g.u. n. 302 del 
29.12.2012, che differisce al 30.06.2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 
per l'esercizio 2013; 
 
RICHIAMATO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e gli art. 12 e 13 del Regolamento di contabilità; 
 
VISTA  la delibera di C.C. n. 23 del 18.05.2012 s.m.i., con la quale è stato approvato il bilancio 
dell'esercizio 2012, il bilancio triennale  e la relazione previsionale e programmatica 2012/2014; 
  
VISTA la delibera di G.M. n. 66 del 18.05.2012 s.m.i.,  di approvazione del PEG 2012; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

D E T E R M I N A 
 

 
� Di liquidare al Sig. Taruffi Renato il compenso di € 206,58 quale componente esterno di 

commissione di concorso ;  spesa da imputare sul cap. 1042 RR.PP. del bilancio 2013 
precedentemente impegnato con determinazione n. 38/2011. 

 
 
Il responsabile del procedimento 
Luciano Emiliano 

      
        LA RESPONSABILE DEL 
        SERVIZIO FINANZIARIO 
                              Loretta Palmieri 
 
        
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO , AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4, D.LGS. 18.08.2000 – N. 267 
 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA SULLA 
DETERMINA N° 12 DEL 01/03/2013 1^ SERVIZIO . 
 
 
Lì  __01/03/2013__    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
               Palmieri Loretta 

 
                   
 

 
 
 
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

DATA, _________________      Il responsabile del servizio finanziario  

           
 

         ________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


